GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
                          SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS - SEGER

                         ESCOLA DE SERVIÇO PÚBLICO DO ESPÍRITO SANTO – ESESP

7º ATO DE CONVOCAÇÃO  - Coordenador de Cursos (Modalidade EAD)

Edital de Credenciamento nº 001/2020

A Escola de Serviço Público do Estado do Espírito Santo – Esesp, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a convocação para comprovação das informações declaradas no ato da

inscrição do processo simplificado de credenciamento de profissionais para atuação na função

de Coordenador Técnico de Cursos – Modalidade Presencial e Ensino à Distância - EAD.

Os candidatos deverão apresentar os documentos relacionados no item 6.2 e anexo II do

Edital.

Os candidatos inscritos na função de Coordenador Técnico de Cursos – Modalidade:  EAD,

deverão comparecer, na sede da ESESP, no dia 29/07/2020 (quarta-feira).

- Em razão da pandemia de Covid 19 ocasionada pelo vírus Sars-CoV-2 (Coronavírus) onde o

distanciamento social é, ainda, a melhor forma de prevenção contra a contaminação, será

estabelecida a seguinte metodologia de atendimento:

De 09 às 10 horas: Candidatos classificados entre a posição nº 141 a 150.

De 10 às 11 horas: Candidatos classificados entre a posição nº 151 a 160.

De 11 as 12 horas: Candidatos classificados entre a posição nº 161 a 170.

A Escola de Serviço Público do Espírito Santo – ESESP, está situada na Rua Francisco Fundão,

155 – Morada de Camburi – Vitória – ES. Só será permitida a entrada na Escola do candidato

que estiver utilizando máscara.

Não será admitido o envio de documentação por e-mail ou Correios. A comprovação de dados

informados somente deverá ocorrer de forma presencial, pelo candidato ou pelo seu

procurador legal.

Na hipótese do não comparecimento na data e horário estabelecidos e/ou da não

comprovação das informações declaradas e/ou não comprovação do requisito mínimo para

eventual contratação na função, o candidato será automaticamente eliminado do processo de

credenciamento, conforme dispõe o item 6.3, do Edital de Credenciamento.

Para essa etapa deverão ser apresentadas cópias simples das documentações, que serão

retidas pela Comissão de Credenciamento, com a presença dos originais para conferência.

Vitória, 27 de julho de 2020.

NELCI DO BELEM GAZZONI
DIRETORA PRESIDENTE - ESESP

                          GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
                          SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS - SEGER

                         ESCOLA DE SERVIÇO PÚBLICO DO ESPÍRITO SANTO – ESESP

ANEXO I

CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS

  Coordenador Técnico de Cursos - Modalidade Ensino à Distancia

141 Dulcielly Maria De Jesus Cruz 1447247

142 Maykon Da Silva Matos 1446884

143 Suelen De Oliveira Campos 1446954

144 Maria Antonia De Oliveira Faria 1448986

145 Camilla Viana De Souza Gonçalo  1447467

146 Isabela Brandt 1447597

147 Thaiz Borges Hottis 1447494

148 Dierli Da Silva Rodrigues 1446787

149 Bianca Nunes Do Nascimento Bourguignon Bigossi 1448364

150 Rafael Denerson Ramos De Sousa 1447107

151 Heglaé Malheiros Maia 1448557

152 Rodrigo Clarindo Faustino 1447983

153 Luciano Souza Landin 1448888

154 Mariza Mendes De Oliveira Wulpi 1446807

155 Cláudia Marins 1448995

156 Liliane Menelli De Azeredo 1448442

157 Fabiana Bravim De Freitas 1446474

158 Priscilla Fonseca Taranto Gama 1447271

159 Cristiane Magnago Tassinari 1446845

160 Diones Mauricio Da Silva 1449279

161 Eliane Cristina Pereira Da Silva Soterio 1448589

162 Luiz Antonio Florzine Ribeiro 1448156

163 Hananda De Freitas Sobrinho 1449518

164 Camila Mozer Fassarella 1446846

165 Ronaldi Brum Severino 1448551

166 Maria Aparecida Militao Rosa 1447889

167 Rosane Do Nascimento 1448980

168 Alécio Schmitel Marcarini 1447577

169 Rômulo Nascimento 1449026

170 Elayne Katia Dos Santos Galvao 1448052

Após avaliação da documentação apresentada serão publicados novos atos para convocação

da assinatura do Termo de Credenciamento e para fins de formalização da contratação do

profissional.

                          GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
                          SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS - SEGER

                         ESCOLA DE SERVIÇO PÚBLICO DO ESPÍRITO SANTO – ESESP

Vitória, 27 de julho de 2020.

NELCI DO BELEM GAZZONI
DIRETORA PRESIDENTE - ESESP